


जिस किसी से भी संबंधित हो / TO WHOMSOEVER IT MAY CONCERN
जुलाई-सितंबर 2022 तिमाही के दौरान सिडबी द्वारा जारी वाणिज्यिक पेपर (सीपी) का अंतिम उपयोग प्रमाण पत्र / END-USE CERTIFICATE OF COMMERCIAL PAPER (CP) ISSUED BY SIDBI DURING QUARTER JUL-SEP 2022

हम पुष्टि करते हैं कि जुलाई-सितंबर 2022 की तिमाही के दौरान वाणिज्यिक पत्र के माध्यम से जुटाई गई राशि ₹25,825 करोड़ रुपये है और अंतिम उपयोग का विवरण नीचे दिया गया है /We confirm that the amount raised through Commercial Paper during Quarter Jul-Sep 2022 is ₹25,825 Crore and the details of end-use is mentioned below:

आईएसआईएन / ISIN	निर्गम /आवंटन तिथि Issue / Allotment Date	परिपक्वता तिथि Maturity Date	निर्गम आकार (करोड़ रु में) Issue size (Rs Crore)
INE556F14IF7	29-Jul-22	21-Oct-22	4000
INE556F14IG5	08-Aug-22	10-Mar-23	2575
INE556F14IH3	23-Aug-22	09-Nov-22	3500
INE556F14II1	30-Aug-22	20-Mar-23	4000
INE556F14IK7	05-Sep-22	30-Nov-22	4000
INE556F14IJ9	05-Sep-22	02-Dec-22	3750
INE556F14IL5	19-Sep-22	19-Dec-22	4000
तिमाही में जुटाई गई कुल राशि / Total amount raised during the Quarter			25,825
निधियों का अंतिम उपयोग End use of funds :			
जैसा कि संबंधित आईएसआईएन के घोषणा पत्र /दस्तावेज में विहित है, धनराशि का उपयोग सिडबी की सामान्य व्यावसायिक गतिविधियों के लिए और ऐसे अन्य उद्देश्यों के लिए किया गया है जिनका निर्णय सिडबी के निदेशक मण्डल द्वारा किया जाता है और सिडबी अधिनियम, 1989 के तहत अनुमत हैं।			
As stated in the Declaration Documents of these ISINs, the proceeds are being utilized for normal business activities of SIDBI and for such other purposes as may be decided by SIDBI's Board and as permissible			


 (के एस रावत K S Rawat)

उप महा प्रबंधक Deputy General Manager

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है ।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमडी विकास केंद्र, सी - ११, जी ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in

@sidbiofficial SIDBIOfficial